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Karakteristikker

Teknisk informasjon

Produktspekter

Produkt eller type komponent
Produktkompatibilitet
Kortnavn utstyr
Innfatningsmateriale

Hode type

Montasjediameter

Salg per udelelig kv antitet
Formen pa varslingsenhetens hode
Type arm/stempel

Knappens profil

Knappens beskrivelse

Harmony XB5

Hode for dobbelhodet tryknapp med lys
Innebygget LED

ZB5

Dark grey plastic

Standard

22 mm

1

Rektangulaer

Spring retum

2 flate trykknapper - signallampe

Grgnn umerket - red umerket

Komplementaer

Bredde 30 mm

Hoyde 50 mm

Dybde 30 mm

Vekt 0,023 kg
Operaterprofil Green flush, unmarked

Mekanisk levetid
Stasjonsnavn

Enhetens utseende

Milje

Rad innfelt, umerket
1000000 syKuser
XALD 1 hull

Basic sub-assemblies

Omgiv elsestemperatur for lagring
Omgiv elsestemperatur drift
Beskyttelsesgrad mot elektrisk stot

IPgrad
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-40..70 °C

-25..70°C

Klasse Il i samsvar med IEC 60536
IP66

P67

IP69
IP69K


https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=ZB5AW7A3740&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=ZB5AW7A3740&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=ZB5AW7A3740&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=ZB5AW7A3740&scp_id=NO_no
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=ZB5%20AW7A3740',580,670)

NEMA beskyttelsesgrad

Resistens til hoytrykksvask
IK beskyttelsesklasse

Standarder

Produktsertifikater

Vibrasjonsmotstand

Stetmotstand

Packing Units

NEMA 13
NEMA 4X

7000000 Pa pa 55 °C, disanse : 0.1 m
IKO5 i samsvar med IEC 50102

EN/IEC 60947-54
UL 508

JIS C8201-5-1
EN/IEC 60947-1
CSAC22.2 No 14
EN/IEC 60947-5-1
JIS C8201-1

UL ligtet
LROS (Lloyds register of shipping)
DNV

5gn (f=2...500 Hz) i samsvar med IEC 60068-2-6

30 gn (varighet = 18 ms) for halvsnuskurve
akseleragon i samsvar med IEC 60068-2-27
50 gn (duration = 11 ms) for half sine wave
acceleration conforming to IEC 60068-2-27

Enhetstype forpakning 1
Antall enheter forpakning 1
Forpakning 1 vekt
Forpakning 1 hgyde
Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde
Enhetstype forpakning 3
Antall enheter forpakning 3
Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hoyde
Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Offer Sustainability

PCE

25¢g
3,3cm
5,3cm
58cm
BB1

1259
4,5cm
5,3 cm
20cm
S03
200
5442 g
30cm
30cm

40 cm

Produktets miljgstatus

REACh-regelverk

REACH fri for SVHC

EU RoHS-direktiv

Fri for giftige tungmetaller
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Green Premium miljgmerket produkt

5 REACh-erdaering
Ja

Proaktivt i samsvar (Produktet inngar ike i EUs
RoHS direltivet)
g EU RoHS-erdeering

Ja


https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=6693755&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=6693755&lang=no

Kvikksglvfri

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Miljginformasjon

Produktets livssyklus

Contractual warranty

Ja

da

g Kinas RoHS—erleering

gp_Produkimiljgprofil

gInformasgon om levetidsdutt

Garanti
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18 months


https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=6693755&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=6693755&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP1710010EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVEOLI1710010EN

